
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397                                                                                

Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой   
(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой) 

__________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
          13.03.2025 г.                                                                                                  № 130.1 

 
 

 «О создании комиссии по классификации ИСПДн, проведению внутренних проверок и 

уничтожению ПД в ГБОУ гимназии №397 им. Г.В. Старовойтовой Кировского района» 
 

 
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных» и в соответствии с пунктом 14 «Требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных», утвержденных постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать комиссию по классификации информационных систем 

персональных данных, проведению внутренних проверок состояния обработки и защиты 

персональных данных, уничтожению информации на машинных носителях в ГБОУ 

гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой Кировского района Санкт-Петербурга в составе: 
Председатель – Грекова Г.И. заместитель директора по УВР; 
Заместитель председателя – Давыдова С.Н., заместитель директора по УВР; 
Члены комиссии:  
  Лебедева Е.А., учитель информатики; 
                        Родионова Е.М., заместитель директора по УВР; 
  Сачкова С.К., заместитель директора по ВР; 
Ответственный секретарь комиссии: Вильмова И.С., специалист по кадрам  

2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по 

классификации информационных систем персональных данных, проведению внутренних 

проверок состояния обработки и защиты персональных данных, уничтожению (стиранию) 

информации на машинных носителях информации 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

Директор                                      Матвеева Т.Е.   
 

С приказом ознакомлены:     _____________/ ____________ 
 

        _____________/ ____________ 
 

_____________/ _________ 
 


		2025-04-07T16:29:46+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.




